
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Reconstructia gardului interior al Spitalului Clinic Municipal.,Sfintul
Arhanehel Mihail"din str. Arhanghel Mihail 38.

prin procedura de achizi{ie Cererea ofertelor de prefuri

1. Denumirea autoritl{ii contractante: IMSP SCM ..Sfintul Arhanehel Mihail"

2. IDNO: 1003600152558

3. Adresa: mun. ChisinIu. str. Arhanghel Mihail" 38

4. Numirul de telefonlfaxl 022 29-29-52;022 24-14-88

5. Adresa de e-mail qi de infernet a autoriti{ii contractante: arhanghel_mihail@yahoo.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de

atribuire: documenta(iu de utribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Cumpdritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile' si

8. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admit

9. Termenii qi condi{iile de executare solicita{i: Executarea lucrlrilor - in 45 zile lucrltoare

L0. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2021

11. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu

12. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)
at (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazi informafiile solicitate (DUAE'
documentafie):

rticine la nrocedura de achizitie privind executarea urmitoarelor lucriri:

NtL,

d/b
Cod
CPV

i' 
^ 

:; 
, 

-

Denumirea
bunu rilor/serviciilor/l ucririlor

solicitate '1ilH;de.rnlsu,r{
ilW
,,, g4 :

*.#lffiff i
" fdii rvA

Lotul I

I
45453000

,1

Reconstruclia gardului interior ql
Sp italului Clinic Municipal,,Sfdntul
Arhanghel Mihqil"

'buc I
Conform caietului de

sarcini
278 600,00

Valoarea estimativl totali 278 600,00

Nr,.
d/o

Descrierea .ntr:r:"t"*"rin{ei

I
DUAE

Semnat electronic de cdtre operatorul
economic

Da

2 Formularul ofertei
Formularul F3.1, Semnat electronic de

c[tre operatorul economic
Da

3 Devizele locale aferente ofertei: formularul
3.5.7

Semnat electronic de cdtre operatorul
economic

Da

4

Garanlia banca16 pentru ofertd (1%)

garanlia bancard (modelul F3.2) sau

ordinul de plat[ pentru transferul la
contul autoritdfi contractante. Semnat
electronic de cdtre operatorul economic

Ud

I



5
Grafic de executare a lucrdrilor

Formularul 3.3, Semnat electronic de

catre operatorul economic
Da

6
Declaralie de neincadrare in situaliile ce

determind excluderea de la procedura de

atribuire, ce vin in aplicarea art. 1-8 din Legea

nr. 131- din 03.07.2015

Formulariil 3.5. Semnat electronic de
c6tre operatorul economic

Da

7
Declaralia privind conduita eticS gi

neimplicarea in practici frauduloase pi de

corupere

Formularul 3.6, Semnat electronic de

catre operatorul economic

Da

8
Formularul informativ despre ofertant

Formularul 3.7, Semnat electronic de
cltre operatorul economic

Da

J Declaralie privind personalul de specialitate
gi/sau a expertilor propus/propugi pentru
imoleme nta rea contractului

Formularul 3.12, Semnat electronic de
cdtre operatorul economic

nÛd

10
Avizul lnspecliei de Stat in Construcfii

Copie - semnat electronic de cdtre
ooeratorul economic

Da

II Certificat privind lipsa sau existenla
restanlelor fa|6 de bugetul public nalional
valabil

Cooie - semnat electronic de cdtre
operatorul economic

Da

t2
Certificat de atribuire a contului bancar

Cooie - semnat electronic de cdtre
ooeratorul economic

Da

-15 Extras din Registrul de Stat al persoanelor

iuridice
Copie - semnat electronic de cdtre
ooeratorul economic

Da

14 Certificat de atestare tehnico-profesiona16 a

dirisintelui de santier
Copie - semnat electronic de cdtre
oDeratorul economic

Da

15 Perioada de garanlie a lucrdrilor dupd
semnare a procesului verbal de receptie
ftnall a lucrdrilor

Minim de 60luni
Da

13. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Cel mai mic pre{

14. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- Conform SIA RSAP MTender

15. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sflu cererile de participare vorli depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

16. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

17. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP MTender
Ofertele tntdrziate vor fi respinse.

18. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestorfl au dreptul sd participe la deschideres ofertelor, cu
exceplia cazului chnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP'.

19. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
romffni

20. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen{iu Nalionald pentru Solu{ionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. Chi$indu, bd. $tefan cel Mare;i Sfilnt nr.124 (et,4), MD 2001;
T e UF ax/email : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 I, co ntestatii@ns c. md

21. Data publiclrii anuntului de inten{ie sau, dupi cazo precizarea cd nu a fost publicat un
astfel de anun{: nu a fost publicat anunt de inten(ie

22, Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare: Conform SIA RSAP
MTender

23, incadrul urii de achizi blicl se va utiliza/acce



depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

participare
Se accept[

facturarea electronici Se acceptE

oldtile electronice Se accepti

/ Cor,O,r.Itorul grupului de lucru: Mihai CIOBANU

L.$.


